



各位

上場会社名 常 磐 興 産 株 式 会 社 代 表 者 代表取締役社長 井上 直美 コード番号 9675 (東証第1部) 問 合 せ 先 取締後執行後員コーポレート部門担当 渡辺 淳子電 話 番 号 03-3663-3411

スパリゾートハワイアンズ 日帰り/宿泊施設臨時休館のお知らせ

当社が運営する、スパリゾートハワイアンズは、政府対策本部の「緊急事態宣言」の発令を受け、2020年 4月8日(水)から5月6日(水)までの間、日帰り施設、宿泊施設全てを臨時休館いたしますので、お知らせいたします。

なお、再開日につきましては、今後の状況を鑑みながら、慎重に判断させていただきます。

記

1. 臨時休館について

体 館 期 間: 2020 年4月8日 (水) \sim 5月6日 (水) の予定 <休館する施設>

スパリゾートハワイアンズ 全日帰り施設

- ・ウォーターパーク(プール、ステージプログラム)
- ・スプリングパーク(プール、大浴場)
- ・スパガーデンパレオ (プール)
- ・江戸情話 与市(露天風呂)
- ・ウイルポート (プール)
- ・全ステージプログラム (ポリネシアンショー等)

スパリゾートハワイアンズ 全宿泊施設

- ・モノリスタワー
- ・ホテルハワイアンズ
- ・ウイルポート
- ・クレスト館

※スパリゾートハワイアンズ・ゴルフコースは通常営業いたします。

2. 株主優待券の期限延長について

2020 年6月末/12 月末まで有効期限の「株主優待券」及び 2020 年6月末までの「株主施設利用券」については、下記のとおり有効期限を延長いたします。

・スパリゾートハワイアンズ施設入場券 有効期限を2ヵ月延長
・施設共通ご宿泊割引券 有効期限を2ヵ月延長
・施設共通ご飲食割引券 有効期限を2ヵ月延長
・施設利用券 有効期限を2ヵ月延長

※スパリゾートハワイアンズ・ゴルフコース施設割引券については対象外となります。

3. 業績への影響について

当社グループ業績への影響につきましては、現時点で未定ですが、開示すべき事項が生じた場合には、速 やかにお知らせいたします。

以上